Boa Esperança, 15 de julho de 2024.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Comissão de Desenvolvimento Urbano e Transportes, Agricultura e Meio Ambiente

Referência:
Processo nº 10762/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 27/2024

Autoria: CHARLES COSTALONGA LADISLAU

Ementa: “ESTABELECE CONDIÇÕES PARA O RECONHECIMENTO DE UTILIDADE
PÚBLICA DE ENTIDADES MUNICIPAIS PRIVADAS, SEM FINS LUCRATIVOS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer de constitucionalidade e legalidade

Ação realizada: Parecer emitido

Descrição:
Senhor Presidente,

Segue parecer jurídico com parecer emitido.

Próxima Fase: Analisar e emitir Parecer

Carlani Morais Silva Cavaleiro
Procurador(a) Geral Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003900370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003900370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 37003900370037003A005400

Assinado eletronicamente por Carlani Morais Silva Cavaleiro em 15/07/2024 14:06

Checksum: C986F3C78784F0B3AE9F25B9D3B4B79B0DADB2D7AE73BCB2F3040BB88B8C929D

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS